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Ombudsman bana nasıl yardımcı olur? 
Ombudsman adı verilen șikayet memurluğu bu servise kayıtlı konut kurulușları hakkındaki 
șikayetlerle ücretsiz ve adil bir șekilde ilgilenir. Bu broșürde konut kurulușları “ev sahipleri” 
olarak adlandırılmıștır, ancak bunlara yöneticiler, aracılar ve iskan hizmeti veren diğer 
kurumlar da dahildir. Ombudsman, yasalar uyarınca bu tür șikayetlerle ilgilenmeye memur 
edilmiștir. Ev sahiplerinden, yerel ve merkezi yönetimden ve șikayet sahiplerinden bağımsız 
çalıșır. Kanunen, tarafsız olmak zorundadır – bir bașka deyișle adil ve yansızdır. Görevi, 
kimsenin çıkarını kollamak ya da temsil etmek değil, o konuda kendi görüșüne varmaktır.  
 

Evinizin yönetim șekli hakkında servise șikayette bulunabilirsiniz. Ev sahibinizin hata 
yaptığını belirlersek, durumu düzeltmek için emir veya tavsiye verebiliriz. Size verilen 
hizmetlerde aksaklık olduğunu görürsek, daha iyi hale gelmesini sağlamak için müdahale 
edebiliriz. 
 

İșimiz ‘mucize çözümler’ üretmek ya da acil servis gibi çalıșmak değildir. Normalde, bize 
gelmeden önce ev sahibinizin șikayet sürecini tamamlanız gerekir. Ombudsman’ın adalet 
anlayıșı temelinde șikayetler hakkında dengeli kararlar veririz. 
 

Hangi kurulușlar üye? 
Ev sahibiniz veya yöneticiniz servise üye bir kurulușsa, ya da iskan için üye bir kurulușa 
bașvurduysanız bize șikayette bulunmaya hakkınız vardır. Yasalar, Britanya’nın İngiltere 
bölgesindeki bütün kayıtlı sosyal konut sahiplerinin servise üye olmasını gerektirir. Bazı özel 
konut kurulușları da gönüllü olarak katılmıșlardır. Yerel belediyeler üye değildir; belediye 
konutları ile ilgili șikayetiniz varsa Yerel Yönetim Ombudsmanı’na bașvurmanız gerekir. 
 

Hangi ev sahiplerinin servisimize üye olduğunu öğrenmek için bize bașvurabilirsiniz. 
 

Nasıl șikayette bulunurum? 
Șikayetiniz evinizin yönetim șekli hakkında ise, önce ev sahibiniz olan kurulușun șikayet 
ișlemlerini sonuna kadar izlemeniz gerekir. Bu ișlemlerin kopyasını onlardan alabilirsiniz. 
Alamazsanız, lütfen bize bildirin. Kurum içi șikayet mekanizmasını kullanıp kullanmamak size 
bağlıdır. Nasıl șikayette bulunacağınız hakkında size tavsiye verebiliriz, ancak sizin adınıza 
ișlemleri yürütemez ve bu așamada aktif olarak sürece katılamayız. 
 

Ev sahibine șikayette bulunmanız, onlara sorunu doğrudan çözme ve varsa hatalarını 
düzeltme imkanı tanır. Șikayetlerin çoğu bu șekilde çözümlenmektedir. 
 

Șikayetiniz çözülemezse daha fazla bilgi ve șikayet formu için bize bașvurabilirsiniz. Bir 
akraba, dost ya da danıșmandan yardım ya da sizin adınıza bașvuruda bulunmasını 
isteyebilirsiniz.   
 

Bu broșür bașka dillerde de mevcuttur. Ayrıca servisimiz ile nasıl șikayette bulunacağınız 
hakkında geniș bilgi için İngilizce bir broșürümüz ve websitemiz de vardır.   
 
 

Ev sahibinizle sorununuz mu var? 
Size yardımcı olabiliriz. 

 TURKISH 
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